1

平成22年11月11日

各    位

 会 社 名 株式会社 ダ ル ト ン
 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 矢澤 英人

 （コード番号：7432）
 問合わせ先 代表取締役副社長 東郷  武
 電 話 番 号 03-5261-3845

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成22年11月11日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である代表取締役の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

本日開催の取締役会において、当社代表取締役社長の矢澤英実より、健康上の理由により本日付をも

って代表取締役社長を辞任したい旨の申し出があり、取締役会はこれを受理いたしました。

これを受けまして、本日開催の取締役会において、現取締役会長矢澤英人を代表取締役社長に、現専

務取締役東郷武を代表取締役副社長にそれぞれ本日付で選定ならびに就任することを決議いたしまし

たことをお知らせいたします。

なお、これにより当社代表取締役は２名体制とすることで、更なる経営機能の強化を目指し、社業の

一層の発展と企業価値の増大を目指すものであります。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

代表取締役社長 矢澤 英人 取締役会長

代表取締役副社長 東郷  武 専務取締役

取締役会長 矢澤 英実 代表取締役社長

３． 新任代表取締役の略歴等

氏  名  矢澤 英人（やざわ ひでと）

最終学歴  慶応義塾大学商学部卒業

生年月日  昭和20年10月17日

略  歴  昭和43年 ３月 丸紅飯田株式会社入社

 昭和45年 ７月  当社入社

 平成 ２年 ３月  当社取締役経営企画室長

 平成 ６年 １月  当社取締役経理部長

 平成 ８年 ７月  当社取締役副社長

 平成11年 １月  当社専務取締役

 平成13年12月  当社取締役副社長

 平成17年 ７月  当社代表取締役社長

 平成22年 ６月  当社取締役会長（現任）

株式保有数  469千株

2

氏  名  東郷 武（とうごう たけし）

最終学歴  上智大学経済学部卒業

生年月日  昭和15年６月24日

略  歴  昭和38年 ４月 株式会社三菱銀行入行（現 株式会社三菱東京UFJ銀行）

 平成 ３年12月  株式会社リョーサン取締役

 平成 ６年 ６月  同社常務取締役管理本部長

 平成14年 ８月  大三製鋼株式会社取締役経営企画室長

 平成15年11月  同社常務取締役

 平成20年 ３月  株式会社リョーサン顧問

 平成21年 ７月  株式会社ソルト経営企画室長

 平成22年 ４月  当社顧問

 平成22年 ６月  当社専務取締役管理本部長（現任）

株式保有数  0株

４． 異動予定日

平成22年11月11日

以  上